
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ГИМНАЗИЯ № 1» (МБОУ ГИМНАЗИЯ № 1) 

 

ПРИКАЗ 

г. Мончегорск 

 

16.10.2024                         № 353 

 
О внесении изменений в Правила 

внутреннего трудового распорядка 

 работников МБОУ Гимназия № 1 

 

На основании Протеста    прокуратуры от30.09.2024 г № 07-03-2024/Прдп909-24-

20470016 на Правила внутреннего трудового распорядка работников МБОУ Гимназия № 

1, утвержденные  приказом директора № 35 от 30.01.2020 г 

 
п р и к а з ы в а ю : 

 

1.  Внести   дополнения  в действующие Правила внутреннего трудового распорядка 

работников  МБОУ Гимназия № 1 

2. Дополнить   Правила внутреннего трудового распорядка работников  МБОУ Гимназия 

№ 1  п.4.5 «Работодатель не вправе по своей инициативе расторгнуть  трудовой договор с 

супругой (супругом) погибшего (умершего) ветерана боевых действий, не вступившей (не 

вступившим) в повторный брак  в течение одного года с момента гибели (смерти) 

ветерана боевых действий (за исключением увольнения по основаниям, предусмотренным 

пунктами 1, 5 - 8, 10 или 11 части первой статьи 81 или пунктом 2 статьи 336 Трудового 

кодекса РФ). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

        Директор                                                                                                З.Н.Скальская 

 

 
  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  00B59B10DCC7958FA75F4F314B7FEBA693 

Владелец:  Скальская Зоя Николаевна, Скальская, Зоя Николаевна, 
gimnazium@edumonch.ru, 510702149940, 00288104821, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1", 
Директор, город Мончегорск, Мурманская область, RU 

Издатель:  Федеральное казначейство, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 



Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 09.08.2024 14:21:49 UTC+03 
Действителен до: 02.11.2025 14:21:49 UTC+03 

Дата и время создания ЭП:  17.10.2024 14:57:54 UTC+03 
 

 

 


